Bossetus Joannes q. Caroli Antonii et q. Luciae
Fischettæ F., sacerdos resipit et aice communitate
praevenia, annos natu LVI., menses VII. mi-
nus I die ex longa infirmitate obiit 29. Nov.
1806.

Boschettus Bartholomeus, ut festivus, ex Comun-
itate Varensi, sacerdos resipit et aice communitate
praevenia, annos circiter LV. natu, ex febre
obiit 1. Decem. 1806.

Bossi Maria q. Josephi et q. Mariæ
Andreae Moribini, annos LXXX. et amplius nata,
sacerdos resipit et aice communitate praevenia, ex longa
infirmitate obiit 19. Decem. 1806.

Bontempuy Petrus. Pauly filius Alexandri, et
Dominicae Sisioli annos x. obiit 5. Januarii
1801. ex variolæ.

1796.

Festus Paulus Bogio, Ludovicus et Mariae Rouhaagianæ F.
sacerdos resipit et aice communitate praevenia, menses ann. LXI. menses XI.
die XI. obiit 21. Sept. 1796.

Fischettus Petrus f. Cecili q. Petri, ex Cecili q. Joh. Caspari,
natus ann. I. menses XI. die XXIII. menses XII. obiit 4. Oct. 1796.

Folchetto Johannes q. Franca et Leila Folchetta-Bonacelle
F. sacerdos resipit et aice communitate praevenia, natus ann. XXXVIII.
menses IV. die XI. obiit 26. Oct. 1796.

Falchi Angela q. Christophori Bergomi et Mariae Cor-
tiliana, vel q. Iohannii Dario, natus velq. exor. Francia q. Joh. Marie
sacerdos resipit et aice communitate praevenia, ex longa
infirmitate obiit 14. dec. 1796.

Faufrinier Joh. Baptista q. Antonii et Juliae Vignardotæ
F. sacerdos resipit et aice communitate praevenia, natus ann.
LXII. menses III. die II. ob. 20. Febr. 1796. ex longa
infirmitate.

Foleata Cecilia q. Michaeli et Larvae Nez
spolata, ex aice dimicata poenitentiale, natus annua-
menta, nata ann. I. XXIV. menses VI. die V.
obiit 25. Dec. 1796.

1797.

Falla Francis q. Iosephi et Franciae Gazzola, sacerdos resipit
et aice communitate praevenia, natus ann. I. I. die IX.
ob. 4. Jan. 1797. ex.

Falea Francia f. Ioseph et Mariae Marfeldæ, natus
ann. I. VII. de uno mino, resipit ex longa infirmitate ob. 27. Jan. 1797.

Formenta Anna Maria q. Petri Tomagnini et Franciae
Lingue F. exor. Iosephi q. Petri, sacerdos resipit ann. ann. LXIII.
menses XI. die XI. ex infirmitate ob. 5. Febr. 1797. in dñs.

Finatia Magdalena q. Petri Facchii ejusq. uxoris
Bartholomei, vel q. Alessandri, sacerdos resipit et
aice communitate praevenia, ex longa infirmitate obiit 23. Febr. 1797.

Folcati Cecilia V. Larvae.

Fratres Paulus
sacerdos dimicata poenit. ex cuiuslibet manu, ex longa
infirmitate obiit 19. Marchi 1797. ex

Foglia Bartholomea uxor Antonii, f. vero Petri
Robusti et Margarita Bocchae sacerdos resipit et aice
communitate praevenia annos XXVII. nata ex longa
infirmitate obiit 2. Maii 1797.

Foglia Thewra Joannis f. Francini f. unius anni
ob. 3. Maii 1797.

Festa Santos Santini Petri - Giusagi f. et Fran-
cina Bontempuy, dies IV. natus ob. 19. Maii 1797.

Fapania Lucia Bernadina et Barbara Taman-
tis f. uxor vero Petri Antonii sacerdos resipit et aice
communitate praevenia annos XXXV circiter nata ex longa
infirmitate ob. 18. Maii 1797.

Fornata Maria f. Josephi Gaujaste et Margarita Virianæ
uxor Pauli, sacerdos resipit et aice communitate praevenia
nata annos circiter XXXVIII. ex longa infirmitate ob. 10. Maii 1797.

F. **FORMENTUS** Petrus Dominici et Magdalenae Tomiae F.
menses VII. civitatis natus ob. 18 Martii 1797.

Fogliata Lucia f. g. Baptista sacri. vest. et aere
commende praemissa civitate sangeneraria en longa infur
mitate ob. 25 Martii 1797.

Fortunata Maria uxor Josephi defuncti, filia vero
Pauli Montini defuncti ex Iohanni putrida sacri. vest. et aere
commende praemissa quingeneraria civitate ob. 31 Martii 1797.

Festa Joannes Antonius f. Mathaei et Mariae Lucei
sacri. vest. et aere commende praemissa annos natus XVI.
menses V. dies XV. ex febre putrida ob. 22 Junii 1797.

Faustinia Catharina f. Joan. Baptiste defuncti, et
Mariae Formentae, uxor vero Michaelis Falca
filii Laurentii defuncti sacri. vest. et aere com
mende praemissa annos annos XXII. menses X.
dies XIV. nata ex febre putrida ob. 3 Junii 1797.

Falea R. D. Tommijus et Ioh. Baptista et Paulinae Cor
denei F. sicut vest. et aere commende praemissa ex febre putrida
ob. 10 Junii 1797. menses annos XI. dies XII.

Fachettus Iohannes f. Iacobus et Iambeus Turone F.
et Coccoles, sicut vest. et aere commende praemissa, velut non civ
tice XLV. ex servicia ob. 13 Junii 1797.

Festa Iusti f. Horatii & Thaddei Parvula F. sicut tunc
primit. vest. annos natus LV. menses IIII. diebus V. natus, impo
nito obiit 14 Junii 1797.

Festa Julij f. Horatii B. Thaddei Parvula F. sicut vest.
et aere commende praemissa, menses annos LVII. menses IX. diebus
T. ex febre nata ob. 20 Junii 1797.

Festa Christopherus f. Horatii & Thaddei Parvula F. sicut
vest. et aere commende praemissa, menses annos LVIII. dies XXX
ex febre nata ob. 10 Junii 1797.

Felitta Jacobus Iacobellus f. Caroli numerus Valentini et Rose
Matrona F. sicut extensis uenient domum cum eis menses re
fector, et aere commende praemissa, menses annos XLVII. menses II. diebus III.
ex febre nata ob. 25 Junii 1797.

Figola Hieronyma f. Tommijus et Franciscus Mazzucelli
dies XII. menses ob. 7 Julii 1797.

FENOMIA Ant. Agape f. Tommijus, et Laurentii Cesar, menses annos
mayi 22. dies XVII. ob. 10. Julii 1797.

Felita Riccius, Mattheus f. Antonii et Tommijus Fratres comparsa
F. sicut vest. et aere commende praemissa, menses annos XLVII. menses IIII.
dies XX. ex longa infurmitate ob. 20. Julii 1797.

Fibbi Iacobus f. Bernardini Bernardi numerus, et Mariae Baro
siae, sicut vest. et aere commende praemissa, menses annos LXV. menses VII.
dies XXI. ex convalescere ob. 6 Augusti 1797.

Fida Hieronymus f. Iosephi et Iacobus Falca menses annos
I. menses annos VIII. ob. 12. Augus 1797.

Festal Giuseppa Domitilla f. Hieronymi Bragetti
vel. f. Iacobij. sicut vest. et aere commende praemissa
menses annos major, ex longa infurmitate ob. 19. Aug. 1797.

Ficchetta Madelona f. Santi et Iacobini Francisci, menses
annos III. menses IV. dies VI. ob. 29. Aug. 1797.

Foleata Iusti f. Ludovici f. Tommijus et Margaretae Ricci F.
menses annos I. menses V. dies XX. ob. 8. Septembris 1797.

Foleata Mr. Thesia ex Laurentij. Iosephi et Dominicae Balz
fratre, menses annos ob. V. dies XX. ob. 18. Septembris 1797.

Felitta Agnolo Schanell f. Tomi et Iacobus Margolli F. sicut
rendum extensum uenient manuam cum propter salutem sui non oper
jambu conpos, argu tunc commende praemissa, quingeneraria minor,
obit 20. Sept. 1797.

Falea Agostinus f. Pauli et Mariae Cominatiae, menses annos
25. minor diebus V. ob. 7. Oct. 1797.

Felicetta Iacobus f. Tomi vest. et aere commende praemissa, menses annos fortissima XLV. vel
etiam obit 27. Oct. 1797. ex longa infur
mitate.

Ferrarius Ant. f. Stephan et Iacobinae Gherardinae, et Castro
Cavatinae, sicut vest. et aere commende praemissa, menses annos civiter
LXXIV. ex longa infurmitate obit 2. Nov. 1797.

Faldina Elizabetha f. Hieronymi et Iacobus Bettinellei, menses
vestor et aere commende praemissa, menses annos civiter
LXVII. obit 16. Nov. 1797.

Foleata Margarita f. Hieronymi Bettie f. Iusti et Franciscus
P. Petri Tepe, sicut vest. et aere commende praemissa, menses annos
LXVII. menses VI. dies XI. ex longa infurmitate ob. 20. Nov.
1797.

Fenix Angelus f. Iohannis et Margaretae, et aere
menses annos civiter multum, non quo expon
sunt, ex longa infurmitate prouincia annos menses civiter LVI.
ex infurbit 23. Nov. 1797.

Falea Ioh. Maria f. Hieronymi et Mariae Cavatinae, menses
XV. ob. 3. Dec. 1797.

FORMENTUS Fortunatus f. Iuglii f. Ludovici, et Mariae
Anne Martiniae, menses diebus XXVII obit sequens obit, 1797.
regulus ex officio.

Falea Faustina Petruccius f. Iusti et Mariae f. Petri
Baptistae, menses mayi 25. dies XII. ob. 17. Oct. 1797.

Festa Faustina f. Iusti et Iacobus Rossi, sicut vest.
et aere commende praemissa, menses annos XXXII. menses VIII. obit X.
ex infurbit 5. Jan. 1798.

Foleata Barbara f. Iacobij. Sandrea a Coloniae reg.
Ioh. Mariae f. Iacobij vest. et aere commende praemissa, rega
geria maior ex longa infurmitate ob. 4. Jan. 1798.

Felita Iulij f. Iacobus Rossi et Mariae Ludovici, f. Iacobij. Petri
diebus Regge, sicut vest. et aere commende praemissa, quingeneria
major ex febre obit 9. Jan. 1798.

Falea Franciscus f. Iohannis et Mariae Iacobellae menses
dies XV. ob. 15. Jan. 1798.

FESTA Agape f. Francisci, et Mariae Margheritella
dies V. menses obit 20. Jan. 1798.

Falea Ioh. Baptista f. Petri et Marias Rossi, sicut vest.
et aere commende praemissa menses annos LXXXIV. menses X.
dies III. ex convalescere ob. 19. Feb. 1798.

FERRARIS Scolastica f. f. Iacobini et f. Iacobinae
Pizzamire, et Iacobus Cavatinae, sicut vest. et aere commende
praemissa, menses annos civiter L. ex pectoris morte ob. 11.
Marti. 1798.

FACCETTA Margalena f. Iacobii cazzani et uoluca
uxor Iohannis f. Antonii, sicut vest. et aere commende
praemissa, menses annos civiter LVI. obit 20. Mart. 1798.

FORZONA Dorothea f. Iacobini f. Giusti et Franciscus Martinus
Finger f. Petri, f. Iacobii, annos menses XLVIII. menses IX.
ex infurbit 18. Mart. 1798.

Festal Caspari f. Jacobi et Mariae Pontualee, nata ann. I. may XI.
d. XIX. obit. 7. Apr. 1794.

Falea Julia f. Laurentii et Mariae Cebotae, nata ann. I. may V. obit
XXI. obit. 15. Apr. 1794.

Falea Petrus, b. f. Bartholomei et Barbarae Frickome, nata ann.
V. I. may XI. die XII. obit. 16. Apr. 1794.

Franzetta Dominica f. Joh. Bartolomei Falea et Camillee Bontalee,
vel. Bontalee, sive reft. et sive comment. presenaria, nata ann. LXIX.
die XVII. obit. 15. Apr. 1794. ex.

Falchha Isabella g. Pauli Mustii
vel. Bontalee g. Caval. sive duntexus presenaria undinaria, et sive absolu
tus conditione impensis secundum inservit, nata ann. LXXXV. fidejuxta angusti
et oblongi et septembris hibiscata. Et hoc loco obit. d. 13. Apr. 1794.

Foschetta Laura f. Angelii et mariae Angustie, nata ann. XI.
may. X. d. XXIII. obit. 4. Maii 1794.

Fenarola Julias f. Francisci Angusti & mariae Bontalee F.
nata Johanna, sive reft. et absolu. in modo articulo numerita, nata ann.
LXXXII. may. VII. die VIII. obit. ex plenaria ob. 11. Maii 1794.

Ferraria Catharina f.
et Catherina Sopra
nata Petri a Burgo Vilanova Boix. sive reft. et sive comment.
presenaria, nata ann. XXXIV. obit. 15. Maii 1794. ex.

Festa Stephanus f. Baptista et mariae Riccardi, nata ann.
II. die dichy undinaria minya, obit. 30. Maii 1794.

Florettae Cypronia f. Hieronymi & Angelae Ponente F.
sive duntexus presenaria undinaria, et sive comment. presenaria
apollinaris corvulus obit. 2. Juni 1794. nata ann. LXIX.
may. I. d. XVIII.

Filachus Antonius f. Joh. Baptista et Catharina Quattuor
nata ann. I. die dichy undinaria minya, obit. 13. Juni 1794.

Falea Ida. f. Baptista f. Michaeli et f. Catharina Faquiniae
nata ann. I. may. VI. d. XVIII. obit. 16. Julii 1794.

Falea Pauli f. Stephanii et Sanchae Castellanae, nata
ann. XII. may. IV. d. XVI. ob. 20. Julii 1794.

Formentus Petrus f. Dominici et magdalene Torri nata
ann. IX. d. I. ob. 24. Julii 1794.

Festa Maria f. Dominici et Francisci Naouae nata ann.
I. may. II. d. II. ob. 31. Julii 1794.

Falea M. Anna f. Petri et mariae Naouae, nata ann.
may. I. d. XIII. obit. 14. Aug. 1794.

Faccha Margareta f. Iacobi et luciae Savangiae, sive reft.
et sive comment. presenaria, nata ann. LVIII. may. V. d. XII. obit
ex longa infirmitate 17. Sept. 1794.

Falea Maria f. Iacobi et Magdalene Bontalee nata ann.
I. d. XXV. ob. 22. Sept. 1794.

Formentus Ludovici f. Thomae et lauree Castine, nata
ann. II. d. XIX. ob. 27. Sept. 1794.

Filippinus Iohannes Battista f. g. Petri et f. Iacobi Petalee
a Caporetto, sive reft. et sive comment. presenaria, nata ann.
XII. may. XXV. ex longa infirmitate ob. 17. Octob. 1794.

Foschettal Laura f. Francisci et Catharina Angustie F.
sive rambon presenaria minya, nata ann. VII. may. V. die VII.
ex vacante obit. 4. Nov. 1794.

Formetta Faustina Lodovici Foschetii ex Elysiensi Fochettae
F. nata Johanni, sive reft. sive comment. et ceteris dies tanquam nomen
invenit nomen, nata ann. XLVIII. d. IV. ex presenaria obit. 4.
Nov. 1794.

Formenta Maria f. Stephanii et Faustina Foschettae, nata d. XII.
ob. 9. Nov. 1794.

Formentus Ioseph Petri et Ludovice Foschettal F.
nata ann. LXIX. m. VII. d. VII. ex imponitur ob. 13. Nov.
1794. obit. impensis vel condicione impensis.

Falea Faustina f. Barthol. et dominice Bontalee, sive
reft. et sive comment. presenaria, nata ann. LXV. may. V. die
XVI. ex longa infirmitate ob. XI. Nov. 1794.

Fauſtinus Antonius f. Joh. Baptista et mariae Formicatae F.
sive reft. et sive comment. presenaria, nata ann. XXX. may. III.
d. XVIII. ex longa infirmitate ob. XII. Nov. 1794.

Facchetta Maria f. Angelii Angelini a Sondrio, velly Tellenae
et sive Iacobi, sive reft. et sive comment. presenaria, presenaria, ex
longa infirmitate obit. 9. Nov. 1794.

Falea Faustina f. Dominici et Catharina Sevinae, sive reft. et
sive comment. presenaria, nata ann. LXV. may. VI. die III.
minya, ex galena mala obit. 25. Octo. 1794.

Festal Lucia f. Antonii et Catharina Chian -
cum familia fratre sive patre, et fratre, sive nata ann.
ex longa infirmitate vegeta obit. 12. Jan. 1799.

Festa A. Ignatius f. Gabriele et mariae Plantae
nata may. die 18. ob. 9. Jan. 1799.

Foschettal Petrus f. Hieronymi et laura Defea F. sive
reft. et sive comment. presenaria, nata ann. XII. die III.
minya, obit. 16. Jan. 1799. ex.

Falea Iorga sive reft. et sive com
ment. presenaria, nata ann. obit. IX. ex longa infirmitate obit.
6. Feb. 1799.

Fracchetta Maria f. Dominici f. Cavalii et Bernadine
Bontalee, nata ann. V. may. IV. d. III. obit. 7. Octo. 1799.

Faleata Jacobus f. Iacobi et Baptista Rubigottas, a Calvo
Castrovilli, sive reft. et sive comment. presenaria, nata ann. obit.
XXV. ex fratre mortuus obit. 17. Octo. 1799.

Falea Pauli f. Cavalii et Iohanna Rankine, nata ann. II.
may. VIII. d. XII. ex profecchia ob. 12. Feb. 1799.

Fevillius Petrus f. Iacobi Battista et mariae Naouae
Markellae ad Afrani, sive reft. et sive comment. presenaria,
nata ann. circiter XXXIII. ex longa infirmitate ob. 11. Mart. 1799.

Festa - Quisca Marquinia f. Joh. Pivole et Margareta
Marcellina Fozza Bartholomei f. Joh. sive reft. et sive
comment. presenaria, nata ann. XLVIII. may. X. die V.
minya obit. 13. Mart. 1799. ex fleuride.

Festus Jacobus f. Francisci et mariae Corneliae,
nata ann. circiter I. d. ob. 16. Mart. 1799.

Fracchis Vincentius f. Pauli et Paulae Naouae
nata may. III. d. XVII. — ob. 17. Mart. 1799.

Falea Joseph f. Hieronymi et mariae Corneliae
nata licet ann. obit. 17. Mart. 1799.

Falea Angelus f. Battista et Ceciliae Ricciæ, nata
may. III. die VIII. minya ob. 1. Apr. 1799.

Facchis Angelus Iacobi et mariae Facchetti nata may.
X. die XII. obit. 2. Nov. 1799.

Falea M. Iohannes f. Bernadini et mariae Naouae,
nata ann. I. may. X. d. VIII. ob. 17. Apr. 1799.

Falea Lauriana f. Battista et Ceciliae Ricciæ, nata ann.
III. may. I. d. II. ob. 1. Maii 1799.

Falea Margareta f. cauertii et mariae Iacobinae F.
sive pauper, et leprosa, sive minuta, nata ann. LXV. may. I.
ex longa infirmitate insigne ob. 10. Nov. 1799.

Faccinus Paulus f. Iohanni Baptista et mariae Jane
nata ann. I. may. II. die III. may ob. 17. Apr. 1799.

- Feni Elizabeth f. g. Antonii Galae et Leontie Bonvile, n. g.
g. Peri f. Santis, sacerdoti et abbe communis presbiteri, nata ann.
XLII. - mense IX. d. I. ob. 12. Maii 1799. ex.
- Forlivetus** Joh. Bapt. f. Antonii ordine
Rosenhof, natus ann. annis IIII ob. 1. Jun. 1799. ex
- Ferrarius** Dominicus f. Augustini, ex Mariae Buxorinae
et Brugnati, sacerdos et abbe communis presbiteri, natus ann. annis
LIV. obit. 4. Jun. 1799. ex
- Filia Michaeli** ex Iulio Alfredo videlicte Ambro. Santi F. mense
natus ann. ex officia baptizatus, obit. 6. Jun. 1799.
- Filia** Elizabeth f. Clapham et Dominicæ Legue, nata mense IX.
ann. XIII. - obit. 26. Jun. 1799.
- Filia** Agnes f. Clapham f. Mels dich. Fugger et Lutze Buffola
nata mense XI. d. XVII. ob. 1. Jul. 1799.
- Filia** Bartholomeus f. Januarii f. Pauli et Mariae Margaretae
nata mense XII. d. VI. ob. 19. Junii 1799.
- Federicella** Iohanna m. f. Alzogii et Mariae
Pizzamiliae, nata ann. I. mense XI. diebus IV. natus, obit
ad. Belli 1799.
- Filia** Dominicus f. Pauli f. Habsburgi, et Mariae
Commissarie, Presones natus he VI. Ann. claus ann., obit an.
Jul. 1799.
- Filia** Joh. Bapt. f. Iohannis et Mariae Nationis, nata
mense XI. d. XXVII. ob. 26. Jul. 1799.
- Filia** Françoise f. Antonii et Ceciliae Chiere, sacerdos
et abbe communis presbiteri, nata ann. LV. d. IV. ex febo
quibus ob. 26. Julii 1799.
- Filia** Maria f. Bernhardini Lovichi et Margaretae Bonharts,
ex Bartolomeo Berny f. sacerdos et abbe communis
presbiteri baptizatus, obit. 16. Julii 1799, nata ann.
XXVIII. mense XI. d. XXII. nomen vero Lucia, primum appellata
in familiâ Maria.
- Filena** Anna Maria f. Josephi et Mariae Glorie, a Coates
sacerdos et abbe communis presbiteri, nata ann. circuus XLVI.
obit 5. Augus. 1799.
- Filia** Elizabeth Agnes f. Josephi et Mariae Sambygine
nata mense XXVII. ob. 7. Aug. 1799.
- Filia** Maria f. Bartholomei et Barbarae Fauchotae,
nata mense XI. d. XV. ob. 16. Aug. 1799.
- Foschetti** Jona, Angeli et Marchae Corrasone F. sacerdos
et abbe communis presbiteri ex longa infirmitate obit 30. Aug.
1799. nata annis circuus XLI.
- Faultinella** Maria Horatii Formenii et Ceciliae Franco-
nes f. v. f. P. Prose, sacerdos et abbe communis presbiteri,
nata ann. LX. mense V. ob. 29. Augusti ob. 12. Sept. 1799.
- Faleata** Perru f. g. Thamni et Iulius Lomme, nata ann.
XXXI. mense III. diebus duodecimbris, ob. 27. Sept. 1799.
- Faliva** Angeli et Bartholomei et Ceciliae Bassaldore
nata dies XI. ob. 29. Octob. 1799.
- Fachettellus** Joh. Baptista f. Peri et Ceciliae Cunice
nata mense VI. die V. obit ca. 3. Dec. 1799.
- Faleata** Magdalena f. Joh. Sandretti a Colonei f.
g. Iustinae Pizzali, sacerdos et abbe communis presbiteri
ex imponitur obit 13. Octob. 1799. obit. obit. obit.
- Fassolus** Jacobus
a Rusticano, et Fraternaliter intercessus, nata ann. circuus LV.
obit 16. Nov. 1799.
- Filia** Joseph f. Angeli et Ceciliae Bassaldore, nata ann. II.
mense V. die XXXIII ob. 24. Nov. 1799.
- Ferrarius** Hugh f. Dominici, a Campi Arce. Pleasanton,
sacerdos et abbe communis presbiteri, quinquagesimo festorum major,
obit 7. Dec. 1799. ex hydroceps.
- Finitia** Faupina f. Pauli et g. Mariae Gambieras, nata
ann. XI. mense VIII. diebus duodecimbris, ob. 15. Dec. 1799.
- Filia** Joh. Baptista f. Iudacis f. Pauli et Iulie, patres Petre,
nata mense I. mense VI. diebus VIII. obit 10. Dec. 1799.
- Filia** George Angeli Faupina et Françoise Borresse F. nata
ann. circuus XII. mense VIII. mense ann. XIIII. ex hydroceps
obit an. dec. 1799.
- Filia** Joseph, fatigata Camilla Joseph, Horatio et Dominicæ
Caronniæ F. sacerdos et abbe communis presbiteri, nata ann.
LVIII. mense X. diebus XXII. obit 3. Jan. 1800. ex
- Follettia** Mariae Antonii Mariae Eliki et Iosephine
Comettee f. agri Jacobi f. sacerdos et abbe communis
presbiteri, nata ann. LXIII. mense VII. diebus IIII. millesimæ,
ex longa infirmitate ob. 3. Jan. 1800.
- Filio** Camilla f. Baptista Marchini et Iosephine Rame-
shus f. v. f. Caroli, sacerdos et abbe communis presbiteri,
nata mense Septembris obit 8. Jan. 1800. ex.
- Faultinella** Maria f. Bernhardini et Ceciliae Corfahinae,
nata die V. ob. 16. Jan. 1800.
- Folia** Bartholomeus f. Laurentii et Mariae
Innocentiae F. sacerdos et abbe communis presbiteri,
nata ann. LXI. mense VII. diebus XX. ex pleurite
obit 19. Jan. 1800.
- Filia** Joseph f. Bernhardini et Mariae Irenae,
nata die V. ob. 29. Jan. 1800.
- Fallacella** Françoise f. Caroli et Ceciliae
Comettes die V. mense ob. 12. Jan. 1800.
- Filia** Michaelis et Iulie Marifelde ab
officie baptizata ex mense obit 27. Jan. 1800.
- Ferraria** Maria Bernhardini f. v. f. Iacobii
sacerdos et abbe communis presbiteri, ex pleurite,
nec ubi curanda est, ob. 29. Jan. 1800.
- Faleata** Joh. Bapt. f. Iacobii et Margaretae
Traininal, nata ann. V. mense VIIII. d. VII. ob.
29. Jan. 1800. ex variolæ.
- Fornarolei** Iohanna f. Baptista
obit 2. Febr. 1800.
- Filia** f. g. Iosephi et Françoise Bouchea, Iacobii, et
officie baptizata ex mense obit 6. Febr. 1800.
- Filatia** Agustina f. Vincentii Iacobii et Ceciliae
gabriele ejus uxor, a Ceciliae Noce. Bergon. nata ann. circuus
Pauli f. Iacobii, sacerdos et abbe communis presbiteri
nata ann. circuus XXII. obit. obit. obit.
- Fracchetellus** Baptista f. Peri et Ceciliae Alber-
tinae, sacerdos et abbe communis presbiteri mense LVIII.
mense V. diebus XIX. ob. 18. Febr. 1800. ex longa infirmitate.
- Filia** Iosephina f. Joh. Baptista Bassaldore, et Ceciliae Bassaldore
f. s. abba, nata ann. Iosephi f. Baptista Bassaldore et abbe
communis presbiteri, nata ann. LXV. dicitur, obit 15. Mart. 1800.
ex idone.